
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

2
Besluit van 1 januari 1986, houdende de inwerkingtreding 
van de Reclasseringsregeling 1986 (Stb. 1986,1)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 30 december
1985, kenmerk stafafdeling wetgeving publiekrecht nr. 597/685;

Gelet op artikel 53 van de Reclasseringsregeling 1986 (Stb. 1986, 1);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Reclasseringsregeling 1986 treedt in werking met ingang van 1 maart
1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden 
gezonden aan de Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Lech, 1 januari 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
V. N. M. Korte-van Hemel

Uitgegeven de veertiende januari 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 2


	stb_1986_2



